
DAROVACÍ SMLOUVA

Uzavřená podle ustanovení § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

I.
Účastníci smlouvy

Jméno a příjmení:

Bytem:

Datum narození:

dále jen „dárce“

SK BIVOJ LITVÍNOV
Jiráskova 413
436 01 LITVÍNOV
IČ: 70880166
DIČ: CZ70880166

Zastoupený: předsedou klubu Ing. Tomášem Arazimem
dále jen „obdarovaný“

II.
Předmět smlouvy

Dárce dobrovolně přenechává na základě této smlouvy obdarovanému finanční částku ………………… Kč
(slovy: …………………………………………………………………………. korun českých), která je darem ve smyslu
ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu v platném znění a obdarovaný tento
dar dobrovolně přijímá. Výše uvedená finanční částka byla zaslána bankovním převodem na účet
obdarovaného vedený u Fio banka, a.s., pobočka Litvínov číslo: 171919492/2010.

III.
Účel smlouvy

Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem podpory družstev mládeže. Obdarovaný se zavazuje,
že použije dar výhradně ke stanovenému účelu v tomto bodu uvedeném.

IV.
Závěrečná ustanovení.

Právní vztahy vyplývající z této darovací smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se řídí
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dárce obdrží dvě vyhotovení a obdarovaný
jedno vyhotovení.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, uzavřeli jí po vzájemném
projednání, je projevem jejich svobodné vůle a nesepsali ji v tísni a ani za nápadně nevyhovujících
podmínek.

V Litvínově dne: …………………………………

……………………………………….....…... …........……..................……………………

Dárce Obdarovaný

Darovací smlouva - SK BIVOJ LITVÍNOV - Fio


